>Cum  accessisset  nuper. 
11 

mariscum  de  Apeldre,  oDiaiiones  maions  aiiaris,  curmm  suam  ei.  aiia  muiia,  quae  uie 
inter  ipsos  pendente  eis  subtraxerit,  integre  restituat  in  id.  Sept  a<»  2».  !|  Epistolac 
Cantuar.  493.  —  -Quantas  tribulationes  et- 

*  /n  eundem  modum  (Uuberto)  Cantuariensi  archiepiscopo. 
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(833)  (Hnberto)  Cantuariensi  archiepiscopo  mandat  conquerentibas  monachis  Gantuarien- 

sibus  >qiiod  te  praesente  in  processionibus  guae  in  ecciesia  ipsa  celebrantur,  quandoque 
praecedunt,  qnandoque  seqnnntur  inter  te  ipsosque  monacbos,  quasi  separantes  caput 
a  membris,  cierici  saeculares,  eorundem  insuper  stalla  in  choro  contra  consuetudinem 
coartantes*,  ut  circa  haec  corrigenda  solicitucQnem  adhibeat  pastoralem.  ut  scandalum 
tollatur  de  medio.  (III  add,  Epist  Cant.)  id.  Sept  ao  2«.  1|  Iimoc.  Ep.  bb.  2.  n»  181  ed. 
Baluze  1. 456;  Opp.  ed.  Migne  1. 732;  Epistolae  Uantuar.  494.  •—  »Cum  bona  sint- 

(834)  ludaeis  ex  christianae  pietatis  mansuetudine  protectionis  suae  clipeum  indulget 
Statuit  >ut  nnllus  christianns  invitos  vei  nolentes  eos  ad  baptismum  per  violentiam 
venire  compellat  Nullus  etiam  christianus  sine  potestatis  terrae  iudicio  personas  eorum 
nequiter  laedere  vel  res  eorum  violenter  auferre  praesumat,  aut  bonas  quas  hactenus 
in  ea,  in  qua  habitant  re^one,  habuerint,  consuetudines  immutare.  Praeterea  in  festi- 
vitatum  suarum  celebratione  quisquam  fustibns  vel  lapidibus  eos  uUatenus  non  per- 
turbet^  nec  aiiquis  ab  eis  indebita  servitia  exigere  vel  extorquere  contendat,  nisi  ea 
qnae  ipsi  praeteritis  facere  temporibus  consueverunt  Ad  haec  decemimus,  nt  nemo 
coemiterium  ludaeorum  mutilare  audeat  vel  minuere  sive  obtentu  pecuniae  corpora 
effodere  iam  humata.  Si  quis  autem  decreti  huius  tenore  cognito  temere  contraire  ten- 
taverit,  excommunicationis  ultione  plectatur.*  xvii  kaL  Oct.  inmct  II.  incam.  dom.  a»  1 199. 
pont.  ao  2«.  II  Innoc.  £p.  lib.  2.  no302  ed.  Baluze  I.  540;  Opp.  ed.  Migne  1. 864;  fragm.  in 
Raynaldi  Ann.  ad  a.  1199  $  54.  —  >Licet  perfidia  Iudaeorum.« 

(835}  Tarvisino  episcopo  mandat,  ut  clericos  qui  comam  nutriunt  et  incedunt  in  habitu 
laicali,  nisi  ad  commonitionem  deposuerint  comam  et  clericalem  servaverint  tam  in 
vestibus  quam  in  aliis  honestatem,  usque  ad  correctionem  idoneam  a  beneficiorum 
suorum  receptione  suspendat  >lnterdicas  autem  archidiacono  tuo,  ne  sine  conscientia 
et  auctoritate  tua  concedat  suas  litteras  promovendis,  et  eis  etiam  districte  inhibeas, 
ne  ad  ordines  taliter  audeant  convoIare.«  xv  kaL  Oct  a»  2«.  ||  Innoc.  £p.  Ilb.  2.  n»  l^ 
ed.  Baluze  I.  456;  Opp.  ed.  Migne  I.  734;  fraam,  et  absq.  nota  chronol.  in  Collect  IV.  decret 
lib.  5.  tit  11  de  off.  arch.  c.  2  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  624;  int.  Decret  Greg.  IX. 
lib.  1.  tit23  de  cff.  arch.  c.  8  ap.  Boehmer  Corp.  IL  ifc;  ap.  Richter  Corp.  11. 146.  — 
•Significasti  nobis  per.«